[image: ]
0. РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
32-ая сессия									2-го созыва
от «31» августа 2023г.			с. Ароматное			№ 174

О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденный решением Ароматненского сельского совета от 26.03.2018 № 345

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом положений Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, утвержденного Приказом Министерства внутренних дел России от 31.12.2017 № 984, в целях устранения коррупциогенного фактора, руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Ароматненский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденный решением Ароматненского сельского совета от 26.03.2018 № 345 (в редакции решений от 30.11.2021 № 99, от 24.03.2023 №161) (далее - Порядок), следующие изменения:
         1.1. В пунктах 2.2, 3.1 Порядка слова «-	справку о регистрации по форме № 9;» исключить.
2. Разместить настоящее решение на сайте http://aromatnoe-sovet.ru и опубликовать в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам приватизации, аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей среды, по вопросам приватизации, аренды имущества.
Заместитель председателя Ароматненского
[bookmark: _GoBack]сельского совета								И.О. Марк
image1.wmf